

## Hollesen Byg ApS

Løgtenvej 11  
8543 Hornslet

CVR-nr. 41 28 35 72

**Årsrapport for perioden**  
**1. oktober 2021 til 30. september 2022**  
Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23/3.23



---

Kim Byrgiel Hollesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hollesen Byg ApS  
Løgtelvej 11  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 41 28 35 72

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Kim Byrgiel Hollesen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at udøve virksomhed med tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 201.670, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 52.696.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	3	<b>267.213</b>	<b>632.402</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-466.986</u>	<u>-489.580</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-199.773</b>	<b>142.822</b>
Finansielle omkostninger		<u>-3.721</u>	<u>-2.852</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-203.494</b>	<b>139.970</b>
Skat af årets resultat	4	<u>1.824</u>	<u>-30.996</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-201.670</u></b>	<b><u>108.974</u></b>
Overført resultat		<u>-201.670</u>	<u>108.974</u>
		<b><u>-201.670</u></b>	<b><u>108.974</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.240	52.187
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	160.000
Andre tilgodehavender		0	24.006
Periodeafgrænsningsposter		14.098	8.293
<b>Tilgodehavender</b>		<u>96.338</u>	<u>244.486</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>60.856</u>	<u>131.949</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>157.194</u>	<u>376.435</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>157.194</u>	<u>376.435</u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-92.696	108.974
<b>Egenkapital</b>		<u>-52.696</u>	<u>148.974</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.824
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.824</u>
Selskabsskat		0	29.172
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>29.172</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	85.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.571	28.030
Anden gæld		73.319	82.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>209.890</u>	<u>196.465</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>209.890</u>	<u>225.637</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>157.194</u>	<u>376.435</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Særlige poster	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	0	108.974	108.974
Årets resultat	0	-201.670	-201.670
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-92.696</b>	<b>-52.696</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	418.864	462.580
Andre omkostninger til social sikring	17.748	25.057
Andre personaleomkostninger	<u>30.374</u>	<u>1.943</u>
	<b><u>466.986</u></b>	<b><u>489.580</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget kompensationsordning for selvstændige og tilskud til dækning af faste omkostninger. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Kompensationsordning for selvstændige	0	82.258
Kompensationsordning for faste omkostninger	<u>0</u>	<u>22.291</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>104.549</u></b>

### 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	29.172
Årets udskudte skat	<u>-1.824</u>	<u>1.824</u>
	<b><u>-1.824</u></b>	<b><u>30.996</u></b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30.09.22 på kr. 41.891. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30.09.22 da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf